БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

FАФУРИ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
СӘЙЕТБАБА АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

САИТБАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ  РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ
О назначении исполняющим обязанности главы  администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
В соответствии с ч.7 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 19.1 Устава сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района  Гафурийский район Республики Башкортостан решил:

1. Назначить  исполняющим обязанности главы сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан Кунафина Венера Сахиулловича- управделами администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администраций сельского  поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета                                                                                  Р.А.Латыпов
с. Саитбаба,
от 07.09.2016г.
№ 19-71з.